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Posiedzenie Komisji Socjalnej 
Rady Gminy Leśniowice

W dniu 28 sierpnia 2009 roku  odbyło się 
posiedzenie Komisji Socjalnej Rady Gminy Leśniowice, 
podczas której rozpatrzono informacje z zakresu : 
wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku oraz 
wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej, opiniując 
je pozytywnie. Ponadto członkowie komisji udali się w 
teren dokonując przeglądu wszystkich szkół 
podstawowych i gimnazjum. W ocenie komisji wszystkie 
szkoły zostały w należyty sposób przygotowane do 
przyjęcia uczniów.
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W dniu 28 sierpnia 2009 r. zostały zakończone 
roboty budowlane "naprawa dachu" na budynku Szkoły 
Podstawowej w Rakołupach. Wykonawcą robót 
remontowych w wyniku przetargu nieograniczonego była 
firma Prefekt Sp Z O.O w Chełmie. Roboty te 
prowadzone były w okresie wakacyjnym. Wartość 
kosztorysowa robót zgodnie z zawartą umowa wynosi 118 
151,81 zł. Dotychczasowe pokrycie (papa) było w złym 
stanie technicznym i nie nadawało się do użytkowania, 
dlatego zostało wymienione na całej powierzchni dachu. 
Ponadto przeprowadzono remont budynku i pokrycia na 
przyległej do budynku szkoły kotłowni.

Zakończenie remontu dachu 
w Szkole Podstawowej 

w Rakołupach

Turniej Juniorów w Szachach

W dniu 30 sierpnia 2009 r. w Chełmie odbył się 
III Turniej Juniorów w Szachach. Turniej rozegrano 
systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund z tempem 
30 minut na partię. Zawody zdominowali zawodnicy 
naszej gminy reprezentanci UKS „Astra” Leśniowice.

Po zaciętej rywalizacji turniej wygrała Żaneta 
Zawiślak, II miejsce wywalczył Artur Kiełbasa a III miejsce 
zajął Dominik Kiełbasa. Czołowe miejsca zajęli też 
pozostali zawodnicy: IV miejsce Jacek Wagner, V miejsce 
Karol Skubisz, VII miejsce Ola Staniuk i IX miejsce Paweł 
Zawiślak.

Turniej był dobrym sprawdzianem przed 
zbliżającymi się Mistrzostwami Województwa 
w Tomaszowie Lubelskim.

Serdecznie gratulujemy osiągniętych wyników.
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Powiatowe Święto Plonów
W dniu 30 sierpnia 2009 r.  w Rudzie-Hucie 

odbyły się Powiatowe Dożynki a rozpoczęły się od 
tradycyjnego korowodu dożynkowego, w którym brały 
udział reprezentacje gmin powiatu chełmskiego 
z wieńcami wykonanymi z plonów ziemi w tym delegacja 
naszej gminy reprezentowana przez Zespół Śpiewaczy 
„Kumowianki” z Kumowa. 

Powiatowe Święto Plonów było dniem, w którym 
oddano szczególny hołd ziemi, która nas karmi i daje 
utrzymanie. Msza Święta i uroczystość była wspaniałym 
wyrazem podziękowań dla rolników ziemi chełmskiej za 
trud włożony w całoroczną pracę.

W uroczystościach powiatowych wzięli  również 
udział przedstawiciele Gminy Leśniowice wystawiając 
stoisko promujące gminę, gdzie można było obejrzeć 
prace twórców ludowych, m.in. rzeźby Pana Stanisława 
Kosiarza, haftowane serwetki, wyroby z bibuły i haft 
krzyżykowy Pani Marii Tołysz, robótki ręczne Pani Marii 
Dziedzic i Pani Teofilii Berkowskiej.

Reprezentanci naszej gminy brali również udział 
w konkursach zorganizowanych z okazji Dożynek 
Powiatowych. W konkursie na „Najpiękniejszy wieniec 
dożynkowy” wieniec uwity przez Zespół Śpiewaczy 
„Kumowianki” z Kumowa otrzymał wyróżnienie 
a w konkursie na „Najsmaczniejszy chleb wiejski” 
reprezentowała nas Pani Halina Żydek z Pliskowa, która 
otrzymała również wyróżnienie.

Gwiazdą wieczoru był Mariusz Matera, który 
wystąpił z recitalem. Nie zabrakło także pokazu 
sztucznych ogni, a imprezę zakończyła zabawa taneczna 
z zespołem "WademekkuM".

W dniu 1 września 2009 roku  w Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie odbyła 
się Gminna Inauguracja Roku Szkolnego 2009/2010. 
W uroczystościach udział wzięli : Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy, Pan Stanisław Drogomirecki 
Przewodniczący Rady Gminy, Pan Wojciech Potocki 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie, Pani Dorota 
Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu, Pani 
Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Leśniowicach, Pani Elżbieta Głuszek Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Sielcu, Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Rakołupach oraz licznie przybyli 
uczniowie i ich rodzice. 

Wystąpienie okolicznościowe wygłosił Pan 
Wiesław Radzięciak, życząc wszystkim  wielu sukcesów 
i pomyślności w nowym roku szkolnym. Następnie odbyła 
się część artystyczna, przygotowana przez uczniów ze 
Szkoły Podstawowej w Teresinie. 

Gminna Inauguracja Roku 
Szkolnego
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XXIII Sesja Rady Gminy

W dniu 3 września 2009 r.  odbyła się XXIII 
sesja Rady Gminy, podczas której rozpatrzono Informację 
z przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia 
roku szkolnego 2009/2010, Informację z wypoczynku 
letniego dzieci i młodzieży szkolnej w roku 2009 oraz 
Informację z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 
roku. Następnie podjęto uchwały w sprawie:

● zmian w budżecie gminy na 2009 r.,
● zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwoju Gminy Leśniowice,
● nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 

gminy środków stanowiących fundusz sołecki,
● zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso,

● zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
sposobu jej rozliczania i kontroli,

● zamiaru likwidacji szkoły Filialnej w Kumowie 
Majorackim,

● udzielania pomocy finansowej Powiatowi 
Chełmskiemu w zakresie realizacji zadania pn. 
„Poprawa bezpieczeństwa i zwiększenie dostępności 
komunikacyjnej w powiecie chełmskim poprzez 
przebudowę kluczowych odcinków dróg 
powiatowych”,

● zawarcia porozumienia partnerskiego w celu 
realizacji projektu pod nazwą „Przebudowa drogi 
gminnej nr 104972L Horodysko – Ostrów Kolonia od 
km 0+000,00 do km 0+558,00” w ramach 
„Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008 – 2011”,

● wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny 
nieruchomości położonej w miejscowości Wierzbica,

● wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny 
nieruchomości położonych w miejscowości 
Rakołupy,

● wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
stanowiącej mienie gminy położonej w miejscowości 
Kumów Plebański.
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